
Ders Sınav Başlangıç Saati
AİLE İÇİ SORUNLAR 10:30
ANALOG VE DİJİTAL HABERLEŞME 10:30
BATI SANATI TARİHİ 09:00
BULAŞICI HASTALIKLAR 09:00
ÇEVRE ETİĞİ VE BİLİNCİ 09:00
ÇEVRE VE ENERJİ 10:30
DENİZ BİYOLOJİSİ 09:00
DEPREMLE YAŞAMAK 10:30
DİJİTAL OKURYAZARLIK 09:45
DÖRDÜNCÜ SANAYİ DEVRİMİ: ENDÜSTRİ 4.0 10:30
EBEVEYNLİĞE HAZIRLIK 09:00
EĞİTİM FİLMLERİ 10:30
ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA 09:45
EXCELDE MAKRO PROGRAMLAMA 09:00
GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TIP 10:30
GÖRSEL PROGRAMLAMA 09:45
HELAL VE SAĞLIKLI YAŞAM 10:30
İLERİ SEVİYE İNGİLİZCE 09:00
İLERİ SEVİYE İNGİLİZCE DİNLEME VE KONUŞMA BECERİLERİ 11:15
İLERİ SEVİYE İNGİLİZCE OKUMA VE YAZMA BECERİLERİ 10:30
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 09:00
İSLAMIN TEMEL İLKELERİ 09:00
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 10:30
KARİYER PLANLAMA 09:45
KORO (THM) 11:15
KORO (TSM) 10:30
KRİTİK ANALİTİK DÜŞÜNCE BECERİLERİ 09:45
KUŞ GÖZLEMCİLİĞİ VE FOTOĞRAFÇILIĞI 09:00
MARKA YÖNETİMİ 09:45
MEDYA VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 09:00
MİSTİK DÜŞÜNCE 09:45
MODERN TOPLUMLARDA AİLE VE DİN 11:15
OKUMA VE BEYİN 09:45
OSMANLI MEDENİYETİ 09:45
OTANTİK ÖĞRENME UYGULAMALARI 09:00
PEYZAJ BİTKİLERİ 11:15
SAĞLIĞIN KORUNMASI VE GELİŞTİRİLMESİ 09:00
SAĞLIKLI BESLENME 09:00
SİYASİ TARİH 10:30
TASAVVUF MÜZİĞİ 09:45
TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI 10:30
TEMEL OSMANLI TÜRKÇESİ 09:45
TIBBİ İNGİLİZCE 11:15
TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ 11:15
TRAFİK GÜVENLİĞİ 11:15
TÜRK ÇİNİ SANATI TARİHİ 09:00
TÜRK DIŞ POLİTİKASI 11:15
TÜRK HALK OYUNLARI (BAR) 09:00
TÜRK HALK OYUNLARI (KARŞILAMA) 10:30
TÜRK HALK OYUNLARI (ZEYBEK) 11:15
UYDU TEKNOLOJİLERİ (SEKTÖR DERSİ) 11:15
YALIN ÜRETİM VE JAPON İŞ KÜLTÜRÜ 09:45
YANGIN GÜVENLİĞİ 09:45
YAŞAYAN DÜNYA DİNLERİ 09:45
YENİ MEDYA 10:30
YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI 09:00



09:00 09:45
BATI SANATI TARİHİ DİJİTAL OKURYAZARLIK
BULAŞICI HASTALIKLAR ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA
ÇEVRE ETİĞİ VE BİLİNCİ GÖRSEL PROGRAMLAMA
DENİZ BİYOLOJİSİ KARİYER PLANLAMA
EBEVEYNLİĞE HAZIRLIK KRİTİK ANALİTİK DÜŞÜNCE BECERİLERİ
EXCELDE MAKRO PROGRAMLAMA MARKA YÖNETİMİ
İLERİ SEVİYE İNGİLİZCE MİSTİK DÜŞÜNCE
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ OKUMA VE BEYİN
İSLAMIN TEMEL İLKELERİ OSMANLI MEDENİYETİ
KUŞ GÖZLEMCİLİĞİ VE FOTOĞRAFÇILIĞI TASAVVUF MÜZİĞİ
MEDYA VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ TEMEL OSMANLI TÜRKÇESİ
OTANTİK ÖĞRENME UYGULAMALARI YALIN ÜRETİM VE JAPON İŞ KÜLTÜRÜ
SAĞLIĞIN KORUNMASI VE GELİŞTİRİLMESİ YANGIN GÜVENLİĞİ
SAĞLIKLI BESLENME YAŞAYAN DÜNYA DİNLERİ
TÜRK ÇİNİ SANATI TARİHİ
TÜRK HALK OYUNLARI (BAR)
YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI

10:30 11:15
AİLE İÇİ SORUNLAR İLERİ SEVİYE İNGİLİZCE DİNLEME VE KONUŞMA BECERİLERİ
ANALOG VE DİJİTAL HABERLEŞME KORO (THM)
ÇEVRE VE ENERJİ MODERN TOPLUMLARDA AİLE VE DİN
DEPREMLE YAŞAMAK PEYZAJ BİTKİLERİ
DÖRDÜNCÜ SANAYİ DEVRİMİ: ENDÜSTRİ 4.0 TIBBİ İNGİLİZCE
EĞİTİM FİLMLERİ TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ
GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TIP TRAFİK GÜVENLİĞİ
HELAL VE SAĞLIKLI YAŞAM TÜRK DIŞ POLİTİKASI
İLERİ SEVİYE İNGİLİZCE OKUMA VE YAZMA BECERİLERİ TÜRK HALK OYUNLARI (ZEYBEK)
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UYDU TEKNOLOJİLERİ (SEKTÖR DERSİ)
KORO (TSM)
SİYASİ TARİH
TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI
TÜRK HALK OYUNLARI (KARŞILAMA)
YENİ MEDYA


